G-8088-C16EO-T
Camden Collection

M-Series Valve Trim with Four Handles

GIRAFF

M40 x 1.5

1-1/4"
(32mm)

Caractéristiques du
produit

Finitions disponibles

¢ Four metal handles,
decorative trim plate

¢ Use with M-Series rough
valves

Conformité aux codes

e ADA

3-3/8"
(86mm)
metal ins

White HIC

\

3-15/16"
(100mm)
White HIC and finished
metal inserts included

|

18-9/16"
(472mm)
3-15/16"
(100mm)

Rough G-8076

White HIC ar
metal inserts in

3-15/16"
(100mm)
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3-15/16"
(100mm)

Or 24K

Or brossé 24K

Laiton brossé PVD®
Noir_Architectural Black™
Nickel brossé

Onyx brossé PVD®

Or Rose / Cuivre Brossé PVD®
Gunmetal PVD®

Matt noir

Bronze olive

Onyx PVD®

Laiton poli PVD®

Chrome poli

Nickel poli

Or Rose / Cuivre Poli PVD®
Laiton sans finition

Laiton brut brossé

Laiton brossé Vintage
Blanc

* Finition sur commande spéciale - appelez pour

wall min. (85mm)

disponibilité
4-5/16 3-1/4"
wall max. (110mm) (82mm)
3-3/8"

Les mesures indiquées sont a titre de référence seulement. Les produits et spécifications présentés sont sujets a changement sans préavis. Révisé le 09/2023
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